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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Diametre des cylindres
Empattement

Capacité montée sans vibration
Capacité montée avec vibration
Fréquence

Amplitude

Force centrifuge

Articulation

Performances en fonction au sol
Vitesse sans vibration

Vitesse avec vibration
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Position du machiniste
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur

Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
Type de transmission

--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Immatriculation & permis circul

Immatriculation

--- Clés

--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule

Filtre a particules monté s/machine

--- Niveau sonore
LpA (intérieur)
LwA (extérieur)

7840 kg
4913 mm
1836 mm
2860 mm

1228 mm
2500 mm

58 %

55 %

30- 40 Hz
1.9-0.95 mm
135-120 Kn
oui
13.8-12.2
14 km/h

14 km/h

siege

diesel

101/74.9 CVIkW
150 It
hydrostatique

non
oui
oui

79 dBA
103 dBA
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